Specifiche soggette a variazione senza preavviso (24.06.2022) 1
Modello DIA53
Relè di protezione elettrica
• Collegamento a 2-fili
• Auto-alimentato
• Gamme di misura: 2 - 20 ACA, 5 - 50 ACA o 10 - 100 ACA
• Soglie regolabili tramite manopola
• Uscita: Normalmente aperta, 100 mA

  Emissione  Secondo EN 60255-26
    Secondo EN 61000-6-3
Come ordinare
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Alimentazione
Gamma di misura
Versione
DIA 53 S 724 20A F
Corrente di entrata Tempo di reazione Modello no.
2 - 20 ACA Standard DIA53 S724 20A
5 - 50 ACA Standard DIA53 S724 50A
10 - 100 ACA Standard DIA53 S724 100A
2 - 20 ACA Veloce DIA53 S724 20A F
5 - 50 ACA Veloce DIA53 S724 50A F
10 - 100 ACA Veloce DIA53 S724 100A F
2 Specifiche soggette a variazione senza preavviso (24.06.2022)
DIA53
Uscita attiva